2023 年 6 月全国大学英语四、六级考试报名通知

各学院：

根据上级考试主管部门工作安排，现将我校考点报名工

作的有关事宜通知如下：

一、考试科目：英语（四级、六级）。

二、考试时间：

考试科目 考试时间

大学英语四级考试（CET4） 2023 年 6 月 17 日 9:00-11:20

大学英语六级考试（CET6） 2023 年 6 月 17 日 15:00-17:25

三、收费标准：

按豫发改收费函[2008]154 号规定执行，笔试各科目报

名费均为 25 元/人。报名成功后自行网上缴费。

四、报名资格：

（一）报名考生必须为我院在校生。

注：1.不包含 2022 级本专科学生；

2.专升本学生在读阶段均可报考；

3.旁听生、转学手续未办理完毕的学生及校外人员不得

报考。

（二）大学英语四级考试成绩在 425 分以上(含 425 分)的在

校生可自愿报名参加六级考试，不得再报考四级考试。

（三）不得越级报名，一人只能报考一个级别。

五、报名方式和报名时间

（一）信息确认阶段：2023 年 4 月 18 日 16:30 前，考生请

登录报名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn），注册用户（已

注册过的请直接登录个人账号），检查确认学籍信息与报考

资格。

若信息有误，请按下列要求办理信息修改：

1.考生信息只修改姓名、学校、学院、身份证号、学号、照

片 6 项，其他信息为辅助信息，不影响考试，若有误不再单

独修改。

2.四六级照片要求：面部轮廓完整，纯色背景且不得有任何

汉字及水印。jpg 格式，不超过 20kb，以考生学号命名。

3.修改方式：本人携带身份证、学生证至综合楼 908 办理（修

改照片请自带 U 盘，照片无误不予修改）。

4.在信息确认阶段，学校将于每天18:00统一修改上报信息，

请各位同学注意时间节点，检查修改结果。

5.请各位考生一定在规定时间内，按修改要求办理，未按要

求导致信息修改失败，报名无效，结果由考生自行承担。

信息确认阶段过后，系统无法再更改学籍信息。

（二）本次实行个人网上报名，报名时间：4 月 27 日 12:30

—5 月 5 日 17:00。

（具体步骤请认真查看官方报名流程：

http://cet-bm.neea.edu.cn/Home/RegisterFlow

（三）常见问题请参考：

http://cet-bm.neea.edu.cn/Home/CommonProblem

六、注意事项

（一）考生确认所选科目后须在 24 小时内完成缴费，否则

报考失效。

（二）请慎重报名，避免缺考。本次报名成功但无故缺考四

级的考生，将限制下一次报考。

（三）关于四六级考试买卖报名资格等传言为不实传言，经

报备上级招考中心核实，此举无任何可操作性，请同学们勿

信谣，勿传谣。对蓄意干扰网络报名秩序的同学，学校将追

究纪律责任。

（四）大学英语四、六级考试听力部分将通过学校广播电台

播出，请考生提前准备好耳机。

（五）我校考生一律凭学生证（或校园卡）、准考证和身份

证参加考试，三证缺一不可。

（六）请各位考生珍惜考试机会，努力备考，注意考试规则

与考试纪律，争取一次通过。

（七）成绩发布 25 个工作日后，考生可登录中国教育考试

网(www.neea.edu.cn)查看并下载电子成绩报告单（小语种

科目为电子证书），电子成绩报告单与纸质成绩报告单同等

效力。纸质成绩单依申请发放，考生可在报名期间或成绩发

布后 10 个工作日内登录 CET 报名网站（cet-bm.neea.edu.cn)

http://cet-bm.neea.edu.cn/Home/CommonProblem

自主选择是否需要纸质成绩报告单。

河南工程学院教务处

2023 年 4 月 11 日